

阿庄中小学创建提升项目设备购置

项目编号：SXBH-ZFCG-2024-110

买 方：铜川市印台区阿庄中小学

卖 方：陕西万合华创环境艺术有限公司

二〇二四年

合 同

买方（全称）：铜川市印台区阿庄中小学

卖方（全称）：陕西万合华创环境艺术有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：阿庄中小学创建提升项目设备购置；
2. 项目地点：铜川市印台区阿庄中小学；

二、组成本合同的文件

1. 合同；
2. 成交通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；
3. 相关服务建议书；
4. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、合同金额

合同总金额（大写）：人民币伍拾陆万玖仟元整（¥569000.00）。（其中不含税金额为¥503539.82元，增值税金额为¥65460.18元）。

四、付款方式：

- ①合同签订后，达到付款条件起7日内，支付合同总金额的40.00%；
- ②项目验收合格并交付使用后，达到付款条件起7日内，支付合同总金额的60.00%；
- ③如因卖方责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的1%支付买方误期赔偿金；
- ④支付方式：银行转账。

五、服务期限及质保期

- ①交货期：自合同签订后10日历天；
- ②质保期：随产品质保。

六、双方承诺

1. 卖方向买方承诺，按照本合同约定提供相关服务。
2. 买方向卖方承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、**合同争议的解决**：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向买方所在地人民法院提请诉讼。

八、不可抗力：

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

九、税费：

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由卖方负担。

十、其他（在合同中具体明确）

十一、合同订立

1. 订立时间：2024年9月23日。

2. 订立地点：铜川市印台区阿庄中小学。

3. 本合同一式伍份，具有同等法律效力，双方各执贰份，采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

买方：铜川市印台区阿庄中小学（盖章）

地址：铜川市印台区阿庄镇阿庄街

邮政编码：

法定代表人或其授权

的代理人：（签字）



电话：

传真：

2024年9月23日

卖方：陕西万合华创环境艺术有限公司（盖章）

地址：陕西省西安市沣东新城沣东大道（东段）

2196号自贸新天地创星社J0228

邮政编码：710000

法定代表人或其授权

的代理人：（签字）



开户银行：中国建设银行

西安高新技术产业开发区支行

账号：61050192090000001617

电话：029-89390138

传真： /

2024年9月23日

附件：

| 目号 | 标的 | 品牌 | 规格型号 | 数量(单位) | 单价(元) | 总价(元) |
|------|--------|-----------|---|--------|----------|-----------|
| 1-1 | 教室护眼灯 | 宜美照明 | P0352-BMHU-DW-D | 81 盏 | 454.00 | 36774.00 |
| 1-2 | 智慧黑板 | 希沃 | BG86ED | 10 套 | 29830.00 | 298300.00 |
| 1-3 | 视频展台 | 希沃 | SC06 | 10 台 | 989.00 | 9890.00 |
| 1-4 | 台式机电脑 | 联想开天 | 开天 M50z | 35 台 | 3960.00 | 138600.00 |
| 1-5 | 系统办公软件 | 统信 金山 360 | 统信桌面操作系统(教育版) V20/ WPS Office 2023 for Linux 教育版办公软件 V12/360 终端安全防护系统 V10 | 36 套 | 1280.00 | 46080.00 |
| 1-6 | 教师主机 | 联想开天 | 开天 M50z | 1 台 | 3190.00 | 3190.00 |
| 1-7 | 学生桌 | 万合 | 1200*600*750mm | 21 张 | 695.00 | 14595.00 |
| 1-8 | 学生凳 | 万合 | 凳面 30cm | 41 把 | 175.00 | 7175.00 |
| 1-9 | 办公桌 | 万合 | 1400*700*760mm | 2 张 | 1245.00 | 2490.00 |
| 1-10 | 办公椅子 | 万合 | 常规、不带扶手 | 2 把 | 193.00 | 386.00 |
| 1-11 | 压面机 | 菱阳 | MT-80 型 | 1 台 | 5170.00 | 5170.00 |
| 1-12 | 和面机 | 亦盛达 | HMJ25D-3 | 1 台 | 3100.00 | 3100.00 |

| 目号 | 标的 | 品牌 | 规格型号 | 数量(单位) | 单价(元) | 总价(元) |
|-------|------------------------------------|----|-------------------|--------|---------|---------|
| 1-13 | 电饼铛 | 通球 | YCD3B | 1台 | 1700.00 | 1700.00 |
| 1-14 | 收餐车 | 金铭 | 定制、尺寸: 1200*500mm | 1辆 | 1550.00 | 1550.00 |
| 总计(元) | 小写: ¥569000.00元 大写: 人民币伍拾陆万玖仟元整 | | | | | |